[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          03 апреля 2020 г.                                                                   № 184-п
О проведении общественных обсуждений по предоставлению разрешения           на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке              с кадастровым номером 62:15:0020508:238 по адресу:
Рязанская область, р-н Рязанский, участок находится примерно в 350 м
по направлению на юг от ориентира водокачка, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: д. Писцово
На основании решения комиссии по территориальному планированию, землепользованию и застройке Рязанской области от 14.02.2020, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153                «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры                                        и градостроительства Рязанской области», постановлением главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 03.04.2019 № 6-п                «Об утверждении Положения о комиссии по территориальному планированию, землепользованию и застройке Рязанской области, Положения об организации         и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний                               при осуществлении градостроительной деятельности», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по территориальному планированию, землепользованию
и застройке Рязанской области организовать и провести общественные обсуждения по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:15:0020508:238 по адресу: Рязанская область, р-н Рязанский, участок находится примерно
в 350м по направлению на юг от ориентира водокачка, расположенного
за пределами участка, адрес ориентира: д. Писцово.
2
2. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление и оповещение о начале общественных обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя начальника главного управления архитектуры                                             и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.
И.о. начальника

      Д.В. Васильченко